Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

FOLHA DE TRANSMISSÃO DE FAX

PARA: DE:

EMPRESAS PARTICIPANTES DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

ASSUNTO: ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO  NÚMERO DE PÁGINAS INCLUINDO A FOLHA DE
ROSTO: 01

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013

A Subcomissão designada pela Portaria n° 011/2013, conforme disposto nos arts. 1° e
3° e seu Parágrafo único, do Decreto Municipal nº 794, de 07/02/2013, CONVOCA as empresas
abaixo citadas para comparecerem dia 22/08/2013, às 15h, na Sala de Licitações da Secretaria
Municipal de Administração, da Prefeitura de Goiânia, situada na Avenida do Cerrado n.º 999,
Bloco B, Térreo – Parque Lozandes – Paço Municipal – Goiânia – Goiás, para participarem da
Sessão de abertura dos envelopes de “Proposta de Preços” das empresas habilitadas, referente à
TOMADA DE PREÇOS n.º 005/2013.

Secretaria Municipal de Administração, aos 21 dias do mês de agosto de 2013.

Dímpina Leda Azevedo Barros
Membro

Luiz Paixão Flores Filho                                                                                    Maria do Carmo Marques de Sousa
           Membro                                                                                                                      Membro

1 – RIO NEGRO ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI ME.  CNPJ 18.015.608/0001-55
Fone: (62) 3091-1686

2 – JOSÉ MARIA DE MACEDO E CIA LTDA. CNPJ 05.647.883/0001-40
Fone: (61) 3642-4921

3- CRIPIM CONSTRUTORA LTDA ME.  CNPJ 11.204.741/0001-00
Fone: (62) 3085-8133

4 – CAED – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOBILIÁRIO URBANO LTDA EPP. CNPJ 00.684.232/0001-06

Fone: (17) 3808-1767